Sequestrata res cui, & cuius jussu fit reddenda? Relati superiori num. in princip. Et pluribus sequestrantibus, an ei, qui prius sequestrare fecit? Salg. p. 4. de Protecl. cap. 7. num. 151. & 160. Hermof. in l. 5. gloss. 7. num. 4. tit. 3. part. 5. Sequestrata bona vendere non potest ejus dominus. Salg. ubi prox. num. 170.

Et an ea colere possit, & quomodo ejus fructus sint colligendi, l. unic. tit. 12. lib. 4. Recop.

Et an ex fructibus rei sequestratæ sitalendus? Riccius part. 4. collect. 1425.

Is ad cuius petitionem sequestrum factum, an rationem reddere debeat. Valençuel. conf. 189. Sequestrum an in causa majoratus locum habeat? Mieres de Majorat. 3. p. q. 7. Gomez in l. 45. Taur. num. 125.

Et an in iudicio tenetæ fiat sequestratio? Paz de Tenuta, cap. 10.

Et quid in hoc sequestro veniat? Paz ubi prox. num. 11.

De sequestro in beneficialibus, vide verb. Beneficia.

Sequestrari an possit res, quæ est extra territorium sequestrantis? Cyriac. contr. 318.

Et an ea, quæ licet sit intra territorium, non est permanura, & pertinet ad eam, qui est extra illud. Cyriac. ubi supra.

Et an, & quando feudalis res? Jul. Capon. tom. 4. dissecti. 299. & 308. ubi ad cuius petitionem.

Et an, & quatenus bona Ecclesiastica valeant sequestrari? Pignat. l. 7. conf. 11. n. 11.

Et quibus de causis id fieri possit? Id. ubi proxima. Et quid quoad eorum fructus. Id. ib. conf. 12. num. 9. 10.

Sequestrare faciens, an petere, seu agere videatur? Cyriac. controv. 327.

Et quod rem sequestrare potest iudex penes jussuram, ne partes deveniant ad arma. Baldus in l. fin. num. 3. cod. de edicto D. Adriani toll. & in l. nulli. n. 2. Cod. de Summâ Trinitate.]

Sequestratione interruptitur rei præscriptio, l. 2. 9. tit. 9. part. 3.

De sequestratione bonorum reorum. Simanc. de Ca. 10. thol. Instit. tit. 43. Matheu de re crimin. controv. 37. n. 9. & 24. ubi quomodo fieri debeat.

Sequestrum quibus modis tollatur? Riccius part. 11. 7. collect. 2536.

Et an solvatur, si debitor probet rem non esse suam, & debeat in re propria esse. Salgad. part. 4. de Protecl. cap. 7. num. 168.

Et quando iudiciale finiat? Riccius p. 4. collect. 741. & p. 7. collect. 2536. Leon decif. 5. Salgad. p. 5. Labyr. c. 16. à num. 68.

Is apud quem res sequestratur, qualis debeat esse, l. 1. in fin. tit. 9. part. 3.

Et de sequestrare. Senec. epist. 118. & Gutier. de Tut. c. 7. à num. 5.]

Sequestrer quid in re sequestrata facere debeat, & 13. an, & de qua culpa teneatur? Cyriac. controv. 358.

Et an beneficia præsentare? Garcia de Benefic. part. 5. cap. 6.